PORTARIA N.º 0632, de 19 de setembro de 2019.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei Estadual Nº 13.466, de

22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER, com amparo no art. 5º da Emenda Constitucional Estadual nº

22/2015, c/c o art. 3º da Lei nº 13.471/2015, LICENÇA-PRÊMIO aos servidores abaixo

relacionados:

Nº

PROCESSO
SERVIDOR/MATRÍCULA LOTAÇÃO PERÍODO

QUINQUÊN

IO

TOTAL

DIAS

072.4344.201

9.0012235-42

JULIANA COSTA

MACHADO

Matrícula: 725075514

DSII/JQ
01/10/2019 a

29/11/2019

1º e 2º meses

2013/2018
60 dias

072.4344.201

9.0011141-74

ISLEIDE SANTANA

CARDOSO SANTOS

Matrícula: 722822221

DSII/JQ
01/10/2019 a

29/11/2019

2º mês

2001/2006 e

1º mês

2006/2011

60 dias

072.4372.201

9.0019059-23

MARIA HELENA SOUSA

RIBEIRO

Matrícula: 720001439

DELL/VC
02/09/2019 a

30/11/2019
2007/2012 90 dias

072.4413.201

9.0021742-42

KLEBER DE DEUS DE

OLIVEIRA

Matrícula: 725586094

Col. Curso de

Filosofia/VC

06/09/2019 a

04/11/2019

1º e 2º meses

2013/2018
60 dias

072.4208.201

9.0022774-91

JACINTO BRAZ DAVID

FILHO

Matrícula: 72365408

Edições

UESB/VC

 06/10/2019

a 03/01/2020

2º e 3º meses

2008/2013 e

1º mês

2013/2018

90 dias

072.4281.201

9.0019489-28

JOILSON SILVA

FERREIRA

Matrícula: 725039518

DFZ/VC
16/09/2019 a

15/10/2019

3º mês

2010/2015
30 dias

072.4272.201

9.0021031-75

FLORDINICE PEREIRA

SANTOS

Matrícula: 722807213

DELL/VC
01/10/2019 a

29/11/2019

1º e 2º meses

2013/2018
60 dias

072.4179.201

9.0009778-31

MARIA DA PAIXAO

ROCHA LUZ

Matrícula: 723096695

CEUAS/VC
01/10/2019 a

29/12/2019
1998/2003 90 dias

072.4469.201

9.0012126-18

LUCI SILVA CATARINO

Matrícula: 724455868
PCI/ITA

01.10.2019 a

29.12.2019
1991/1996 90 dias

072.4344.201

9.0012668-61

NORMA LOPES

MAGALHAES V

BASTOS

Matrícula: 724262671

DSII/JQ
01.10.2019 a

30/10/2019

1º mês

2005/2010
30 dias

072.4415.201

9.0008356-45

ADALBERTO COSTA

JUNIOR

Matrícula: 724455973

Col. Curso de

Geografia/VC

07/10/2019 a

05/11/2019

1º mês

2013/2018
30 dias

072.4344.201

9.0014596-60

VANDA PALMARELLA

RODRIGUES

Matrícula: 723465713

DSII/JQ
07/10/2019 a

05/12/2019

1º e 2º meses

2013/2018
60 dias

072.4281.201

9.0018989-98

ADALBERTO BRITO DE

NOVAES

Matrícula: 720005653

DFZ/VC
07/10/2019 a

05/12/2019

2º e 3º meses

2006/2011
60 dias

072.4344.201

9.0013129-95

JOANA ANGELICA

ANDRADE DIAS

Matrícula: 720007061

DSII/JQ
14/10/2019 a

12/12/2019

3º mês

1990/1995 e

1º mês

1995/2000

60 dias

072.4375.201

9.0020006-16

CESAR AUGUSTO

RAMOS PEREIRA

Matrícula: 72001525

DTRA/ITA
30/10/2019 a

28/11/2019

1º mês

2011/2016
30 dias

072.4456.201

9.0012036-02

ROQUELINA SANTANA

Matrícula: 720002702
PCJ/JQ

23/09/2019 a

21/11/2019

2º e 3º meses

1998/2003
60 dias

072.4344.201

9.0012272-97

DANILO CORTES LINS

DE QUEIROZ

Matrícula: 725536853

DSII/JQ
21/10/2019 a

19/11/2019

1º mês

2013/2018
30 dias

072.4150.201

9.0014660-34

WELLINGTON

GONCALVES NERY

Matrícula: 725288507

ASCOM/JQ
 01/10/2019

a 29/11/2019

1º e 2º meses

2012/2017
60 dias

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR